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						Hakkımızda
					

					Artı Değer Sigorta ve Aracılık Hizmetleri Ltd.  2008 yılında Üsküdar / İSTANBUL adresinde kurularak faaliyete başlamış olup, kurucuları Mehmet Duran DAL, Bülent Esen DAL ve Göktuğ DAL'dır



Sigorta seköründeki profesyonel ve ilkeli çalışma anlayışıyla güvenilen ve çözüm üreten acente misyonunu üstlenen  Artı Değer Sigorta  Türk sigorta sektörünün lider şirketlerinden  AXA SİGORTA , ALLİANZ SİGORTA, ANA SİGORTA , HEPİYİ SİGORTA ’nın  yetkili acentesi olarak hizmet vermektedir.



Sigortacılığı satıştan hasara uzanan süreç odaklı bir işleyiş olarak benimseyen ve bu sürecin her aşamasında mutlak müşt
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						Hizmetler
					

					Müşteri odaklı, yüksek kaliteli hizmet anlayışı çerçevesinde misyonumuz, kurumsal ve bireysel tüm müşterilerimizin gerçek sigorta ihtiyaçlarının belirlenerek, riske özel en geniş teminatların, en uygun fiyat seçenekleri ile sunulması çerçevesinde en üst seviyede müşteri memnuniyetine ulaşmaktır.



Artı Değer ayrıcalığını hizmetin her noktasında yakalayın!...

Sigorta Danışmanlığı

Artı Değer Sigorta, teknik bilgi birikimi, güçlü altyapısı ve deneyimi ile tüm sigorta branşlarında ücretsiz danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. Sigortaya konu olabilecek her alanda, sadece müşteri avantajları doğrultusunda, sigorta danışmanlık hizmeti veren şirketimiz, bireysel uygulamalarda olduğu gibi, kurumsal olarak da şirketinizin daha önce uygulamakta
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										Ana Sigorta Hasar ve Bilgi Hattı
									
   
									
									 Destek ve sorularınız için 0850 460 62 62 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz.
									

                                    
                                    

                                    detay
                                    

									                     
								

							

						


						
							
								
                                	
										Allianz Sigorta Hasar ve Bilgi Hattı
									
   
									
									 Destek ve sorularınız için 0850 399 9999 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz. 
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										Hepiyi Sigorta Hasar ve Bilgi Hattı
									
   
									
									 Destek ve sorularınız için 0850 665 6363  numaralı telefondan ulaşabilirsiniz
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										Axa Sigorta Hasar ve Bilgi Hattı
									
   
									
									 Destek ve sorularınız için 0850 250 99 99 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz. 
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